
Univerza v Ljubljani 
TEOLOŠKA FAKULTETA 

SEZNAM IZPITNIH ROKOV 
Obdobje od: 21. 8. 2023 

    do: 15. 9. 2023 

Št. Datum Ura Predmet Popravljalec Predavalnica 

1 21. 8. 2023 09:00:00   Seminar o znanstvenem delu za diplomante (04628) - 3 KT Tanja Pate * MB
2 22. 8. 2023 09:00:00   Metode raziskovanja v družboslovju in humanistiki (04611) - 5 KT Tanja Pate Lj Predavalnica 2 
3 28. 8. 2023 10:00:00   Antična verstva in krščanstvo (04675) - 5 KT Miran Špelič Lj Predavalnica 3 
4 28. 8. 2023 10:00:00   Etični temelji zahodne družbe - 4 KT Vojko Strahovnik Lj Predavalnica 2 
5 28. 8. 2023 10:00:00   Latinski jezik I (00502) - 3 KT Miran Špelič Lj Predavalnica 3 
6 28. 8. 2023 10:00:00   Latinski jezik II (00503) - 3 KT Miran Špelič Lj Predavalnica 3 
7 28. 8. 2023 10:00:00   Patrologija - 6 KT Miran Špelič Lj Predavalnica 3 
8 28. 8. 2023 10:00:00   Patrologija (00501) - 5 KT Miran Špelič Lj Predavalnica 3 
9 28. 8. 2023 10:00:00   Svetopisemska grščina I (04669) - 3 KT Miran Špelič Lj Predavalnica 3 
10 28. 8. 2023 10:00:00   Svetopisemska grščina II (04670) - 3 KT Miran Špelič Lj Predavalnica 3 
11 28. 8. 2023 10:00:00   Vera in religija v odnosih in družini (04618) - 3 KT Miran Špelič Lj Predavalnica 3 
12 28. 8. 2023 10:00:00   Zgodovina teološke misli - 6 KT Miran Špelič Lj Predavalnica 3 
13 28. 8. 2023 11:00:00   Osnovno bogoslovje in religiologija (04655) - 5 KT Mari Jože Osredkar * MB
14 28. 8. 2023 11:00:00   Verovanjski sistemi v luči religiološke analize (04585) - 5 KT Mari Jože Osredkar * MB
15 29. 8. 2023 09:00:00   Ekumenizem - 3 KT Simon Malmenvall Lj Kabinet 222 
16 29. 8. 2023 10:00:00   Monoteizmi - 13 KT Mari Jože Osredkar Lj Predavalnica 3 
17 29. 8. 2023 11:00:00   Vprašljive in patološke oblike religioznosti: fundamentalizem, okultizem, nevarne 

sekte in nova religioznost - 3 KT 
Simon Malmenvall Lj Kabinet 222 

18 29. 8. 2023 17:00:00   Krščanske Cerkve in ekumensko gibanje (04671) - 3 KT Simon Malmenvall * MB
19 30. 8. 2023 08:30:00   Uvod v sociologijo religije DP (90088) Igor Bahovec * MB
20 30. 8. 2023 09:00:00   Družina v družbi - 3 KT Igor Bahovec * MB
21 30. 8. 2023 09:00:00   Osnovno bogoslovje - 8 KT Mari Jože Osredkar Lj Predavalnica 3 
22 30. 8. 2023 09:00:00   Osnovno bogoslovje in religiologija (04655) - 5 KT Mari Jože Osredkar Lj Predavalnica 3 
23 30. 8. 2023 09:00:00   Verovanjski sistemi v luči religiološke analize (04585) - 5 KT Mari Jože Osredkar Lj Predavalnica 3 
24 30. 8. 2023 10:00:00   Antropološko etični temelji odnosov (90095) Branko Klun * MB
25 31. 8. 2023 08:00:00   Zgodovina Cerkve II (04586) - 5 KT Matjaž Ambrožič Lj Kabinet 213 
26 31. 8. 2023 08:30:00   Družina v družbi - 3 KT Igor Bahovec Lj Predavalnica 2 
27 31. 8. 2023 08:30:00   Zgodovina Cerkve I (04583) - 5 KT Matjaž Ambrožič Lj Kabinet 213 



28 31. 8. 2023 09:00:00             Zgodovina Cerkve na Slovenskem (00402) - 5 KT Matjaž Ambrožič Lj Kabinet 213 
29 31. 8. 2023 09:30:00             Zgodovina Cerkve (00401) - 5 KT Matjaž Ambrožič Lj Kabinet 213 
30 31. 8. 2023 10:00:00             Človek v stvarjenjski in odrešenjski razsežnosti (04656) - 5 KT Alenka Arko Lj Kabinet 206 
31 31. 8. 2023 10:00:00             Izbrane teme iz zgodovine Cerkve na Slovenskem (04590) - 3 KT Matjaž Ambrožič Lj Kabinet 213 
32 31. 8. 2023 10:00:00             Skrivnost troedinega Boga - 5 KT Alenka Arko Lj Kabinet 206 
33 31. 8. 2023 10:00:00             Skrivnost troedinega Boga (04647) - 4 KT Alenka Arko Lj Kabinet 206 
34 31. 8. 2023 10:00:00             Soočenje religije s sekularizmom in modernostjo v Evropi (04633) - 4 KT Igor Bahovec Lj Predavalnica 2 
35 31. 8. 2023 10:00:00             Teološka antropologija z eshatologijo - 5 KT Alenka Arko Lj Kabinet 206 
36 31. 8. 2023 10:00:00             Teološka antropologija z eshatologijo - 5 KT Alenka Arko Lj Kabinet 206 
37 31. 8. 2023 10:30:00             Vloga medijev pri ohranjanju religije - 5 KT Igor Bahovec Lj Predavalnica 2 
38 31. 8. 2023 11:00:00             Uvod v sociologijo in sociologijo religije - 3 KT Igor Bahovec Lj Predavalnica 2 
39 31. 8. 2023 11:00:00             Uvod v sociologijo religije DP (90088) Igor Bahovec Lj Predavalnica 2 
40 1. 9. 2023 08:00:00             Kristologija (04677) - 5 KT Janez Ferkolj Lj Predavalnica 4 
41 1. 9. 2023 08:00:00             Kristologija in mariologija - 6 KT Janez Ferkolj Lj Predavalnica 4 
42 1. 9. 2023 08:00:00             Nauk o zakramentih - 6 KT Janez Ferkolj Lj Predavalnica 4 
43 1. 9. 2023 08:00:00             Simbol in zakrament - 3 KT Janez Ferkolj Lj Predavalnica 4 
44 1. 9. 2023 08:00:00             Simbol in zakrament - 4 KT Janez Ferkolj Lj Predavalnica 4 
45 4. 9. 2023 09:00:00             Razodetje in odrešenje v odnosu - 3KT Iva Nežič Glavica * MB 
46 4. 9. 2023 09:00:00             Razodetje in odrešenje v odnosu - 3KT Iva Nežič Glavica Lj Predavalnica 2 
47 4. 9. 2023 09:00:00             Sodobne pedagoške metode - 6KT Iva Nežič Glavica * MB 
48 4. 9. 2023 10:00:00             Antična verstva in krščanstvo (04675) - 5 KT Miran Špelič Lj Predavalnica 3 
49 4. 9. 2023 10:00:00             Latinski jezik I (00502) - 3 KT Miran Špelič Lj Predavalnica 3 
50 4. 9. 2023 10:00:00             Latinski jezik II (00503) - 3 KT Miran Špelič Lj Predavalnica 3 
51 4. 9. 2023 10:00:00             Patrologija - 6 KT Miran Špelič Lj Predavalnica 3 
52 4. 9. 2023 10:00:00             Patrologija (00501) - 5 KT Miran Špelič Lj Predavalnica 3 
53 4. 9. 2023 10:00:00             Sodobne pedagoške metode - 6KT Iva Nežič Glavica Lj Predavalnica 2 
54 4. 9. 2023 10:00:00             Sodobne pedagoške metode - 6KT Iva Nežič Glavica Lj Predavalnica 2 
55 4. 9. 2023 10:00:00             Svetopisemska grščina I (04669) - 3 KT Miran Špelič Lj Predavalnica 3 
56 4. 9. 2023 10:00:00             Svetopisemska grščina II (04670) - 3 KT Miran Špelič Lj Predavalnica 3 
57 4. 9. 2023 10:00:00             Vera in religija v odnosih in družini (04618) - 3 KT Miran Špelič Lj Predavalnica 3 
58 4. 9. 2023 10:00:00             Zgodovina teološke misli - 6 KT Miran Špelič Lj Predavalnica 3 
59 4. 9. 2023 10:30:00             Človek v stvarjenjski in odrešenjski razsežnosti (04656) - 5 KT Alenka Arko * MB 
60 4. 9. 2023 10:30:00             Skrivnost troedinega Boga (04647) - 4 KT Alenka Arko * MB 
61 5. 9. 2023 10:00:00             Pomoč zakonu in družini (04625) - 7 KT Mateja Cvetek Lj Predavalnica 1 
62 5. 9. 2023 10:00:00             Psihični, socialni in duhovni razvoj posameznika ter razvojne intervencije I 

(04609) - 5 KT 
Mateja Cvetek Lj Predavalnica 1 

63 6. 9. 2023 09:00:00             Specifični problemi v družini - 5 KT Tanja Repič Slavič Lj Predavalnica 1 



64 6. 9. 2023 10:00:00             Supervizija dela z zakonci in družinami - 3 KT Nataša Rijavec Klobučar Lj Predavalnica 2 
65 6. 9. 2023 11:00:00             Filozofija narave - 4 KT Branko Klun Lj Predavalnica 5 
66 6. 9. 2023 14:00:00             Antropološko etični temelji odnosov (90095) Branko Klun Lj Predavalnica 5 
67 7. 9. 2023 09:00:00             Psihoanalitični temelji medosebnih odnosov (90096) Drago Jerebic * MB 
68 7. 9. 2023 09:00:00             Terapevtski modeli obravnave posameznika in družine (04631) - 7 KT Tomaž Erzar MB - Predavalnica 2 
69 7. 9. 2023 09:00:00             Uvod v psihologijo religije DP (90087) Drago Jerebic * MB 
70 8. 9. 2023 09:00:00             Pastoralna psihologija (mladinska, študentska, predzakonska, zakonska, 

družinska) 
Drago Jerebic Lj Predavalnica 1 

71 8. 9. 2023 09:00:00             Programi psihosocialne pomoči zakonu in družini (04619) - 5 KT Drago Jerebic Lj Predavalnica 1 
72 8. 9. 2023 09:00:00             Psihoanalitični temelji medosebnih odnosov (90096) Drago Jerebic Lj Predavalnica 1 
73 8. 9. 2023 09:00:00             Terapevtska obravnava zasvojenosti - 3KT Drago Jerebic Lj Predavalnica 1 
74 8. 9. 2023 09:00:00             Uvod v psihologijo in psihologijo religije - 5 KT Drago Jerebic Lj Predavalnica 1 
75 8. 9. 2023 09:00:00             Uvod v psihologijo religije DP (90087) Drago Jerebic Lj Predavalnica 1 
76 8. 9. 2023 10:00:00             Družinska in zakonska diagnostika ter ocena (04629) - 5 KT Mateja Cvetek Lj Predavalnica 2 
77 8. 9. 2023 10:00:00             Psihični, socialni in duhovni razvoj posameznika ter razvojne intervencije II 

(04614) - 5 KT 
Mateja Cvetek Lj Predavalnica 2 

78 14. 9. 2023 09:30:00             Psihični, socialni in duhovni razvoj posameznika ter razvojne intervencije I 
(04609) - 5 KT 

Barbara Simonič * MB 

79 14. 9. 2023 16:00:00             Psihični, socialni in duhovni razvoj posameznika ter razvojne intervencije I 
(04609) - 5 KT 

Mateja Cvetek Lj Predavalnica 2 

80 14. 9. 2023 16:00:00             Terapevtska obravnava spolnosti 3 KT Mateja Cvetek Lj Predavalnica 2 
81 15. 9. 2023 09:00:00             Razodetje in odrešenje v odnosu - 3KT Iva Nežič Glavica * MB 
82 15. 9. 2023 09:00:00             Razodetje in odrešenje v odnosu - 3KT Iva Nežič Glavica Lj Predavalnica 2 
83 15. 9. 2023 10:00:00             Biblična antropologija in družina v Svetem pismu - 3KT Iva Nežič Glavica * MB 
84 15. 9. 2023 10:00:00             Biblična antropologija in družina v Svetem pismu - 3KT Iva Nežič Glavica * MB 
85 15. 9. 2023 10:00:00             Eksegeza Pavlovih in drugih pisem - 5 KT Maksimilijan Matjaž Lj Predavalnica 3 
86 15. 9. 2023 10:00:00             Eksegeza Pavlovih in drugih pisem (04640) - 4 KT Maksimilijan Matjaž Lj Predavalnica 3 
87 15. 9. 2023 11:00:00             Eksegeza Evangelijev - 4 KT Maksimilijan Matjaž Lj Predavalnica 3 
88 15. 9. 2023 11:00:00             Eksegeza Evangelijev in Apostolskih del (04646) - 5 KT Maksimilijan Matjaž Lj Predavalnica 3 
89 15. 9. 2023 11:00:00             Teologija Nove zaveze - 4 KT Maksimilijan Matjaž Lj Predavalnica 3 

 
 

Ljubljana, 21.08.2023       Referat za študentske zadeve  
 
 


